
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГ УЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 01.09.2021 Е схар № 129

Про режим роботи лілею  
в 2021/2022 н авч альн ом у  році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою чіткої організації освітнього процесу, запобігання 

поширенню коронавірусної хвороби СОУГО- 19, н а к а з у ю :

1. Встановити такий режим роботи закладу: 5-тиденний робочий тиждень 

-  з 8.00 до 14.35.

1.1.Вхід учнів у ш колу  7.30 - - 7.55.

1.2.Розклад дзвінків

5 - 1 1  класи 2 - 4  класи ; 1 -ші класи

№

УР

урок перерва урок перерва урок

■

перерва

1 8.00 -8.45 8.45 - 8.5.5 8.00 -8 .40 8.40- 8.55 8 .0 0 -
8.35

8 .3 5 -8 .5 5

2 8 .5 5 -9 .4 0 9.40- 9.50 8.55 -9 .35 9 35 -9.50 8.55 -9 .30 9 .3 0 -9 .5 0

3 9 .50-
10.35

10,35.
11 00

9.50 -
10.30

______  _______ ______

10.30. -  
11.00

9.50 -  
10.25.

10.25. — 
11.00

4 11.00 -  
11.45.

11.45 -  ; 11.00 -  
12.05 11.40

11 4 0 -
12.05

_______ ________ ____ _ .

11.00 -  
11.35

11.35 - 
12.05

5 1 2 .0 5 -
12.50

1 2 .5 0 - ; 1 2 .0 5 -  
13.00 12.45

1 2 ,4 5 -
13.00

12.05 -  
12.40

6 13.00
13.45

13 .40 - | 13 00 
13 50 1 13 40

13.40-
13.50

7 1 3 .5 0 -
14.35

13.50 -  
14.30.



1.3. Перед початком кожного уроку вчитель разом із черговими 

учнями класу готує кабінет для проведення занять, після закінчення уроків 

учитель виводить учнів, залишається в кабінеті до закінчення прибирання 

кабінету учнями.

Щ оденно

2. Учитель, який проводить перший урок:

2.1 Опитує учнів щодо самопочуття:

2.2 У разі виявлення учнів із ознаками ГРВ1 або застуди повідомляє про це 

медичну сестру закладу.

3. Класні керівники перевіряють наявність учнів на уроках після першого 

уроку, відмічають відсутніх учнів у книзі обліку відсутніх учнів та класних 

журналах.

Щ оденно

4. Класні керівники 5 -11-х класів організують та контролюють 

чергування учнів класу по закладу після початку занять та на перервах 

(згідно графіку).

5. Вчителі-предметники чергують на перервах на поверхах згідно графіку 

та несуть відповідальність за життя та здоров’я учнів, які знаходяться у 

навчальних кабінетах та коридорах на перерві, дотримання вимог 

Тимчасових рекомендацій їд о ю  запобігання поширенню коронавірусної 

хвороби СОУЮ -19, збереження майна закладу.

6. Чергування класних керівників та класів розпочинається за ЗО хвилин 

до початку занять і закінчується через ЗО хвилин після закінчення останнього 

уроку.

7. Початок роботи кожного вчителя за 15 хвилин до початку свого 

першого уроку.

8. Категорично забороняється відпускати учнів з уроків без дозволу 

адміністрації.

9. Присутність на уроках сторонніх осіб допускається тільки з дозволу 

директора закладу



10. Проведення екскурсій, вивезення учнів в театр, відвідування 

виставок дозволено тільки після видання відповідного наказу по закладу.

10.Відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів під час 

проведення уроків, позакласних заходів покладається на вчителів- 

предметників, класних керівників.

11 .Чергування учнів чергового класу відбувається у всіх коридорах, 

їдальні, на сходах, у вестибюлі ліцею.

12. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

1 ХЛр,
.

Директор ліцею
ч

Тетяна ГРИШ АНОВА

М  ) 6 -  /

£0- Ді̂ ихьс№-&)
ГШ  ( О .  и ^ р * ' )

їуіР' (Ж . С п рю м л т нш м гЬ а.]

с /Ш  /Ж  с Ж л л а & їг *  /

\0 1 Ь  /  і /  и

7 Л .  '& у с с и ш * і 

/ , 5 .  М м / ї у

и? ,
/  Р  М ее /ь  /

/ Ж  '

Н* )

Сг

р ґ  //■

/ й '-

(  ~Л' /Ьсі~̂ П *-0 З і ̂  

С&АЛ с .̂ Сэ8ъе/44с о )


